

Gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo
1 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS
2022-02-22
(Data)

2022-03-09 Nr. 529

<input type="checkbox"/> Mažos apimties projektas iki 20 tūkst. eurų (įgyvendinamas Plungės miesto seniūnijoje)	<input checked="" type="checkbox"/> Mažos apimties projektas iki 20 tūkst. eurų (įgyvendinamas Plungės rajono savivaldybėje, išskyrus Plungės miesto seniūniją)	<input type="checkbox"/> Didelės apimties projektas nuo 20,1 tūkst. eurų iki 60,0 tūkst. eurų
---	---	---

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas

„Nauja laisvalaikio ir sporto erdvė su įvairiais treniruokliais Kantaučių stadione“

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta

Žlibinų g.2, Kantaučių kaimas, Žlibinų seniūnija, Plungės rajono savivaldybė

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.)

Įvairių treniruoklių įrengimas. Projektu siekiama sukurti patrauklią, naują, viešą laisvalaikio ir sporto erdvę Kantaučių kaime, kuri būtų skirta vaikų, jaunimo, socialinę atskirtį patiriančių asmenų, senjorų, bendruomenės narių, aplinkinių kaimų gyventojų bei svečių poreikiams tenkinti.

Šiuo metu kaimo centre esančio stadiono teritorija yra atidalinama nuo buvusios kaimo mokyklos teritorijos ir formuojamas naujas sklypas, kuris yra apie 50 arų dydžio ir bus skirtas visuomenės poreikiams tenkinti. Stadione yra sportuojama bei leidžiamas laisvalaikis. Aktyvių bendruomenės narių dėka pastatyti mediniai suoliukai, supynės, o 2018m. buvo įrengta universali sporto aikštelė skirta žaisti krepšinį, tinklinį ir lauko tenisą. Ji užima tik penktadalį esamos teritorijos ir naudojama tik šiltuoju metų laiku. O ir užsiėmimai joje labiau pritaikyti komandiniam sportui. Todėl, sprendžiant gyventojų, senjorų, o ypač vaikų ir jaunimo užimtumą, būtina įrengti naują erdvę sportui ir laisvalaikiui pastatant įvairių treniruoklių. Šių įvairių įrengimų dėka, stadione bus galima sportuoti bet koku metų laiku, įvairiu paros metu ir visų amžiaus grupių asmenims, nesukeliant vieni kitiems diskomforto. Tuo pačiu bus efektyviai panaudojama ir likusi stadiono teritorija, kuri paprasčiausiai tik šienaujama.

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda savivaldybės gyventojams

Igyvendintas projektas tenkins visų amžiaus grupių gyventojų poreikius. Naujai sukurtoje laisvalaikio ir sporto erdvėje su naujais įvairiais treniruokliais galės sportuoti bei aktyviai laisvalaikį praleisti vaikai ir jaunimas, socialinę atskirtį patiriantys asmenys, bendruomenės nariai, senjorai, kity kaimų gyventojai, atvykę svečiai. Taip bus išspręsta laisvalaikio praleidimo problema, paskata sveikiau gyventi, daugiau laiko leisti gryname ore. Švenčių metu galės vykti įvairios varžybos, organizuojamos naujos rungtys, dalyvauti daugiau sportuojančių, o bendrystė tarp įvairių žmonių dar labiau skatins bendruomenės aktyvumą bei vieningumą. Esant gerai savijautai, turint puikią nuotaiką, bendruomenė tampa patraukli tada ir kaime gyventi gera.

3. Preliminari Projekto sąmata*

Išlaidų pavadinimas	Planuojama išlaidų suma, eurai	Išlaidų pagrindimas
Perkami įrenginiai bei jų atvežimo, montavimo, inspektavimo darbai	16000,00	Komercinis pasiūlymas Nr. R389
Iš viso:	16000,00	

*Išlaidų sąmata apima statybines medžiagas, statybiniai darbai ar projektavimo